

**UCHWAŁA NR 115/5533/26**  
**ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO**

z dnia 15 lipca 2026 r.

**w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  
nieograniczonego**

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2026 r. poz. 720), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup laptopów i stacji roboczych z oprogramowaniem biurowym, monitorów, drukarek, skanerów (w tym wielkoformatowych i do książek), czytników kodów kreskowych oraz otwieraczy korespondencji.

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Xcomp Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Białowieskiej 6B, 71-010 Szczecin, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ złożona oferta podlega odrzuceniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## Uzasadnienie

### 1. Przedmiot regulacji:

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.

### 2. Omówienie podstawy prawnej:

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 170 000 złotych, przez zamawiających publicznych.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

W myśl art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp zamawiający unieważnia postępowanie w sytuacji, gdy wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu.

### 3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.

### 4. Uzasadnienie merytoryczne:

W ramach wszczętego uchwałą Nr 107/5022/26 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 maja 2026 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup laptopów i stacji roboczych z oprogramowaniem biurowym, monitorów, drukarek, skanerów (w tym wielkoformatowych i do książek), czytników kodów kreskowych oraz otwieraczy korespondencji, w dniu 26 czerwca 2026 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęła jedna oferta złożona przez:

| Nr | Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie                                             | Cena ofertowa brutto | Uwagi            |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|
| 1. | Xcomp Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.<br>ul. Białowieska 6B<br>71-010 Szczecin<br>NIP: 9551945132 | 1 215 841,47 zł      | Oferta odrzucona |

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy Xcomp Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Białowieskiej 6B, 71-010 Szczecin, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia w zakresie pozycji Klucz sprzętowy U2F/FIDO2. Zaoferowane zostało urządzenie Yubico Security Key C NFC 5060408465301. Wykonawca wskazał dla tego urządzenia, iż spełnia ono minimalne wymagania i parametry techniczne określone w załączniku nr 1 do umowy – Specyfikacja techniczna, poprzez wpisanie TAK w kolumnie „Spełnia TAK/NIE”. W trakcie weryfikacji oferty stwierdzono, że urządzenie Yubico Security Key C NFC 5060408465301 nie spełnia wymagań określonych w pozycjach poniżej:

Pkt 7. „Wsparcie dla PKCS#11 (standard komunikacji z kartami kryptograficznymi / smart card)”.

Pkt 8. „Obsługa algorytmów kryptograficznych: RSA 2048, RSA 4096 (PGP), ECC p384, Ed25519, X25519”.

Pkt 18. „Możliwość przechowywania na kluczu kodów OTP (jednorazowych haseł)”.

Pkt 28. „Obsługa dodatkowych metod logowania i szyfrowania: smart card/PIV, OpenPGP, OTP, TOTP/HOTP, statyczne hasło, Challenge-Response”.

Pkt 29. „Możliwość zaprogramowania dwóch niezależnych slotów pod OTP, TOTP/HOTP, statyczne hasło i Challenge-Response”.

Pkt 31. „Minimalna pojemność: 64 kody TOTP/HOTP, 2 kody OTP, 24 certyfikaty PIV”.

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp zamawiający unieważnia postępowanie w sytuacji, gdy wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu.

#### **5. Ocena skutków regulacji:**

W związku z planowaniem ponownego wszczęcia postępowania zarezerwowane środki nie podlegają zwolnieniu.